– *adiuncta celebrationis*: condiciones ad E.c. requisita enarrandae alumnis seminarii 3818.

– dies et hora: E.c. quanam die et hora 4473; qualibet diei hora 3628; plus semel in die non licet 4447 §1; bis vel ter eodem die 3628; facultas E. celebrandi bis diebus ferialibus et ter diebus dominicis et festis de praecepto 4249, 4447 §2; facultas bis E. celebrandi feria V in Coena Domini 4250; E.c. non habetur feria VI in Passione Domini et Sabbato Sancto propter ieiunium paschale S 1291; E.c. publica in sollemnitate Corporis et Sanguinis Christi S 3102; die S. Stanislai 3719-3720.

– locus: quonam loco 4474-4475; ecclesia est aedificium, ubi E.c. peragitur 3543; E.c. in Ecclesia non fiat antequam ipsa deducatur 3570; E.c. in ecclesia cathedrali aliave ecclesia per Episcopum dioecesanum 4305; in paroecia 3672; in ecclesiis non paroecialibus 4330; in oratoriis societatum vitae apostolicae 4351; per E.c. vita liturgica in sanctuariis foveatur 4699 §1; E.c. in sacello privato peragenda 4693; E.c. in locis sacris ubi asservatur Eucharistia 4476 §2; in sacello, ubi habetur tabernaculum 3578; extra locum sacrum, in mari et

fluminibus 3628; E.c. in novo altari ne fiat ante eius dedicationem 3584; non fiat super altare, sub quo cadaver sit reconditum 4704 §2; in altari fixo ecclesiae versus populum peragi possit S 1657; E.c. versus populum ad novum altare possibile esse debet 3579.

— applicatio: applicatio E.c. pro quibusvis possibilis 4443; E.c. in suffragium defunctorum aliarum confessionum privatim possibilis est 3488, publica autem celebratio tantummodo sub certis condicionibus 3490-3491; in E.c. pro defuncto a catholico normae de communicatione in sacris observentur 3491; in pluribus E.c. eodem die applicatio possibilis est 4493; stipendium pro applicatione E.c. datur 4488, 4492; distinctae celebrationes pro singulis stipendiis 4490; obligatio applicandi, etsi stipendium perceptum perierit 4491; summa pro applicatione definienda est 4494 §1; normae de stipendiis pro E.c. 3312-3316; a sacerdote accipi potest pro E.c. stipendium 4487 §1; unum tantum unaquaque die 4493; nec maiorem summam expetere licet quam definitam 4494 §1; tantum tot stipendia pro E.c. accipi possunt, quibus satisfieri potest intra annum 4495; stipendia possunt aliis transmitti 4497 §1, Ordinario tradi 4498; E.c. alibi fieri potest quam in ecclesia aut oratorio ubi petuntur 4496; E.c. ex annuis redditibus piarum foundationum 4722.

— ordinatio: E.c. affert multa postulata 3942; in E.c. observentur integra mysterii divini ratio ac plena vis signi sacramentalis 3679; in E.c. normae liturgicae implendae 3679; normae liturgicae observentur 3948; Ecclesia omnia constituit, quae respiciunt E.c. nunc 3945; liturgia E.c. aliquantum distat a